UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

PORTARIA Nº 5209 , DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018

A Reitora da Universidade Federal do Rio Grande - FURG, no uso da atribuição que lhe confere o
Decreto de 09/01/2017, publicado no Diário Oficial da União em 10/01/2017, e conforme Processo
nº 23116.011452/2018-52, resolve:

Declarar vago, a partir de 20/12/2018, por posse em outro cargo inacumulável, conforme Portaria
nº 2478 da Universidade Federal de Santa Catarina, publicado no Diário Oficial da União, em
27/11/2018, Seção 2, página 21, o cargo de Professor Adjunto, Classe C, Nível 2, Doutorado, com
Dedicação Exclusiva, ocupado pelo servidor ODORICO MACHADO MENDIZABAL, matrícula
SIAPE 1808116, código da vaga 897381, com exercício no Centro de Ciências Computacionais -
C3.

Profª. Drª. CLEUZA MARIA SOBRAL DIAS
Reitora